Minor Chwogen. Anno quo supra 11. Aprilis data est crida Wenceslao olim plebano in Ziehel ad ecclesiam paroch. in Minori Chwogen ex causa permutacionis cum Thomascone, de consensu domine Przibe relicte quondam Wilhelmi dicte patroni.

Czestinkostel. Ad presentacionem honorab. Sbinconis presbyteri de Czestinkostel ad cappelaniam ibidem in Czestinkostel per mortem Marziconis, discr. Jacobum natum Wenceslai de Radonycz clericum Pragensis dioc., crida etc. 1397 11. Aprilis.

S. Nicolai Prag. Ad presentac. dom. Wolframii Archiepiscopi Prag. apostolice sedis legati, Nicolai Myslaus plebani ecclesie S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuit. Pragen., Bohuslai dicti Niger ciuis Mai. ciuit. Prag., ad altare SS. virginum in ecclesia S. Nicolai sepedicte per mortem dom. Kochanconis vacans, Petrum de Mislaws clericum Olomucensis diocesis crida etc. 1397 5. Aprilis.

Trziebenicz. Anno quo supra 14. Aprilis data est crida Henslino olim plebano ecclesie in Sutom ad ecclesiam in Trziebenicz per resignac. Wilhelmi ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabl. et religiose domine Gungundis Abbatisse monasterij S. Georgij in castro Prag. dicte ecclesie patrone. Executor plebanus in *Dlazcowicz.*

Sutom. Anno quo supra 14. April. data est crida Wilhelmo olim plebano ecclesie in Trziebenicz ad ecclesiam in Sutom ex causa permutacionis cum dom. Henslino, de consensu famosor. virorum Rudigeri, Petri et Erhardi fratrum germanorum de Skalka, dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in *Dlazcowicz.*

Robczicz. Anno quo supra vltima Aprilis data est crida Johanni dicto Lupus altariste altaris S. Nicolai in ecclesia Boleslauenensi ad ecclesiam paroch. in Robczicz, per resignacionem dom. Hildani rectoris, ad presentacionem famosorum Wayglii et Ziffridi clientum de Bornstein dicte patronorum. Exec. plebanus in *Merunicz.*

Benessow. Anno quo supra 4. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Bucow ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. in Benessow ex causa permutacionis

cum dom. Johanne, de consensu nobilis dom. Johannis de Michelsperg dicti altaris patroni. Executor plebanus in *Jedlka.*

Bucow. Anno quo supra 5. Maij data est crida Johanni olim rectori altaris S. Katherine in ecclesia paroch. in Benessow ad ecclesiam in Bucow, ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu honorabilium domicellarum Margarethe Abbatisse tocusque conuentus monasterij Teplicensis ordinis S. Benedicti dicte ecclesie patronarum. Executor plebanus in *Tyechlowicz.*

Q. XIII. — Byela. Anno quo supra 5. Maij data est crida Marco olim plebano ecclesie in Czerkwicz ad ecclesiam in Byela ex causa permutacionis cum Hrdomo, de consensu famosi Nicolai clientis ibidem de Byela. Executor plebanus in *Wapno.*